МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«Об утверждении плана

мероприятий профилактики

учебной неуспешности обучающихся»

 с. Белово

от «24» января 2023 г.  № 3

В соответствии с планом внутришкольного контроля МКОУ «Беловская СОШ» на

2022–2023 учебный год с целью обеспечения успешного усвоения основной

образовательной программы учащимися, имеющими низкую учебную мотивацию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактики учебной неуспешности

обучающихся. (Приложение №1).

2. Севостьянову А.В., ответственную за учебную работу, назначить ответственной

за реализацию Плана мероприятий профилактики учебной неуспешности

обучающихся.

3. Скрылевой А.С., педагогу-психологу, обеспечить психолого-педагогическое,

сопровождение учащихся, имеющих низкую учебную мотивацию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственную за учебную

работу Севостьянову А.В.

Директор школы __________________М.В. Головчук